Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

__________                                                                                                            № ______
Об утверждении председателя комиссии

Пензенской городской Думы седьмого созыва
по депутатской этике
Руководствуясь статьёй 22 Устава города Пензы, в соответствии с Положением о комиссии Пензенской городской Думы по депутатской этике, утверждённым решением Пензенской городской Думы от 25.12.1998 №282/26,
Пензенская городская Дума  решила:

Утвердить председателем комиссии Пензенской городской Думы седьмого созыва по депутатской этике _________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва.
Глава города

         В.Б. Мутовкин